Clericus secundo. s.

¶ Clerici a quibusdā actib; secu-
larib; sūt remoti. Nō. n. debent
intēdere negotiatiōi de rebo vendēdis et
emēdis 7 h̄. extra. ne cle. vel mo. ca. j. 7
lxxvij. dis. fornicari. De hoc infra. nego-
tiatio. §. ij. 7. §. añplc. Itē nec q̄stionib;
i iudicio seculari etiāsi bñficiū nō hñt:
dūmō sint in sacris. siue etiā sint i mō-
ribus 7 habeāt bñficiū. 7 hoc nisi p se 7
miserabilib; p̄sonis. extra. de postu. c. j.
A. Ibi etiā d̄r. p ecclia sua. B. 7 lxxxv
vj. dis. puenit. vel nisi suaz vel suoz iu-
riā psequat. iij. q. vj. oib; A. Ibi nō d̄r
nisi de iuria p̄pria. D; etiā p p̄iuctis p̄t
agē in q̄cūq; honesta causa si nccitas i-
mineat. vt i ca. cū sacerdotis. ex̄. de po-
stu. B. Itē nō p̄nt suscipere gubernatōes
alienarū rerū seu pcuratōes alienoz ne-
gotioꝝ. Bñ autē possūt suscipere tutelās
a legib; ip̄ositas: s; 7 curā orphanoz et
viduarū que indefense sūt. A. Aut earū
p̄sonaz que maxie ecclesiastico indigēt
adminiculo. vt i ca. infra allegato. B.

Et etiā de licentia ep̄oy gubernacula ec-
clesiasticā rep. ut in dicto. c. p̄ueit. Et
vide infra. tutela. §. ij. et. iij. An dō clic?
possit exercere aliq̄d artificii. vel cultu-
ram possessionū et h̄. vide infra. nego-
ciatō. §. penl. Et an possit exercē officii
tabellionatus. vide infra. tabellio. §. ij.

Clerici non dñt ministrare in taber-
na. nec in ea comedere vel bibere nisi causa
necessitatis in pegrinatōne. xlviij. di. nō
oportet j. et. c. nulli. et. c. clerici.

Clerici q̄ relicto clericali habitu por-
tant arma. si tertio moniti nō deponūt:
perdūt priuilegiū clericale. ex̄. de sen.
exco. in audientia. Similiter etia; si nō
sint moniti et immiscent se t̄rāpnidi q̄
enormitati. extra. de sen. exco. cū non ab
homie. p̄nt t̄n arma portare mō quo d̄r
supra. bellū ij. §. j.

Clerici goliardi aut buffones. A. i. io-
culatores. ut p̄z in tex. infra allegato. et
glo. ibi dicit. q̄ primū ē vulgare gallicū.
secundū vulgare tuscoz. B. si hoc p̄ an-
nū exercuerint carent priuilegio cleri-
cali. A. s. omni. ut in textu p̄dicto. B. Et
eodē mō si minorū tpe et admoniti n̄ de-
stiterit. ex̄. de vi. et ho. cle. clici. li. vj. A
Ubi p̄z q̄ requirit̄ trina monitio. B

Clerici qui carnificiū macellariorū
seu tabernarioz officii publice faciūt.
A. p̄sonaliē. ut in. c. infra allegato. B. si
tertio moniti. A. noiatiū. ut ibi. B. non
desistant seu resumāt. et si sunt iugati
p̄dunt priuilegiū clericale. A. oīno. ut
ibi. B. Nō iugati dō qui incedūt ut lai-
ci p̄dunt in p̄sonis. A. B. si nō incedāt
ut laici p̄dunt in rebz t̄n. ut ibi. B. q̄dū
hoc agūt. A. In textu cle. dioecsanis ad
l̄rām sic d̄r. Si moniti ab his nō destite-
rint aut ip̄a (ut p̄missum ē) exercēto re-
sumperint quicunq̄ iugati oīno. Non
iugati dō in rebz. et si oīno incedāt ut
laici in p̄sonis priuilegiū clericale q̄dū
p̄missis institerint eiūp̄o amittāt. B. De
vita et hone. cle. clericis. li. vj. dioecsanis.
in cle. eo. ti. A. In p̄dicto. c. clericis. ni-
hil de hoc ponitur. sed solū quod dictūz
est in p̄cedenti. §. B